
                                                                                                     проект:
                                                                                                   Автор

                                                                                                                  Міський голова
                                                                                                                       Геннадій ДИКИЙ

  
Р І Ш Е Н Н Я  

                                                                  
Про внесення змін 
до рішення міської ради
від 19 грудня 2023 року  № 4993-48-VІІІ
«Про бюджет Білоцерківської міської 
територіальної громади на 2024 рік»  

Розглянувши подання  міського  голови,  відповідно  до пунктів  7,8  статті  7, пунктів
22,  228 розділу VI «Прикінцевих та перехідних положень» Бюджетного кодексу України,
пункту  23  частини  1  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні,
наказів  Київської  обласної  державної  адміністрації  (Київської  обласної  військової
адміністрації) від   26 лютого 2024 року № 352 «Про надання міжбюджетного трансферту»,
26 лютого 2024 року № 353 «Про внесення змін до обласного бюджету Київської області на
2024 рік»,  висновків управління  фінансів Білоцерківської міської ради про обсяг залишку
бюджетних коштів на рахунках місцевого бюджету станом на 01 січня 2024 року та про
перевиконання доходної частини бюджету Білоцерківської МТГ за січень – лютий 2024 року
міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення міської ради від  19 грудня 2023 року № 4993-48-VІІІ «Про
бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2024 рік», а саме: 

  1.1   в  абзаці  1  пункту  1  цифри  «2 399 357  214»,  «2 276 917 700»,  «122 439 514»
замінити на цифри «2 413 702 332», «2 280 168 854», «133 533 478»; 

  1.2   в  абзаці  2  пункту  1  цифри  «2 784 465  284»,  «2 030 351 326»,  «754 113  958»
замінити на цифри «2 823 282 179 »,   «2 062 522 552»,  «760 759 627». 

  1.3. абзац 5 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «визначити профіцит
місцевого бюджету у сумі 616 465 876 грн.,  в тому числі  загального фонду –613 469 088
грн.  напрямком  використання  якого  визначити  передачу  коштів  із  загального  фонду
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) та спеціального фонду –2 996 788 грн.
напрямом  використання  якого  визначити  погашення  кредиту  Північної  екологічної
корпорації (НЕФКО) згідно з додатком 2».

1.4.  абзац  6  пункту  1  рішення  викласти  в  наступній  редакції: дефіцит  спеціального
фонду місцевого бюджету у сумі 613 469 088  грн  джерелами  покриття якого визначити -
надходження  коштів  із  загального  фонду  до  бюджету  розвитку  (спеціального  фонду)  –
613 469 088 грн.,  згідно з додатком 2.
           2. Внести зміни у додатки 1,2,3,5,7  до рішення міської ради від 19  грудня 2023 року
№4993-48-VІІІ «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2024 рік»,
виклавши їх у новій редакції, що додається.

 3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради
з питань планування соціально-економічного розвитку бюджету та фінансів.

Міський голова                                                                                           Геннадій ДИКИЙ



Додаток 5

до рішення міської ради

від  19. 12.2023  № 4993 -48 -УІІІ
(у редакції рішення міської ради
від       .03.2024  №           -  -УІІІ)

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

1052700000  
(код бюджету)

грн.

Найменування трансферту /найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Всього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 390,929,700

99000000000 Державний бюджет України 390,929,700

41040200 7,071,100

10100000000 Обласний бюджет Київської області 7,071,100

41051000 5,292,470

10100000000 Обласний бюджет Київської області 5,292,470

41051700 291,084

10100000000 Обласний бюджет Київської області 291,084

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41033100 50,000,000

99000000000 Державний бюджет України 50,000,000

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11,093,964

10100000000 Обласний бюджет Київської області 11,093,964

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 464,678,318
Х загальний фонд 403,584,354
Х спеціальний фонд 61,093,964

грн.

Всього
1 2 3 4

І. Трансферти до загального фонду бюджету

3719800 9800 23,015,000

99000000000 Державний бюджет України 23,015,000

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 23,015,000
Х Х загальний фонд 23,015,000
Х Х спеціальний фонд 0

Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

код класифікації доходу 
бюджету/код бюджету

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров"я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного 
періоду

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках 
Програми з відновлення України

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим  бюджетам

код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету/ код бюджету

код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування трансферту /найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів



 Додаток  3

 до рішення міської ради

від 19. 12.2023   № 4993-48-УІІІ

( у редакції рішення міської ради

від      .03.2024  №     -     -УІІІ)

 

                                               Розподіл видатків бюджету Білоцерківської міської територіальної громади на 2024 рік

1052700000

(код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки споживання

з них

Всього

з них

видатки розвитку
оплата праці оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

0200000 02 Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради 180,799,069 180,799,069 57,162,917 3,387,095 0 258,323,944 258,223,837 80,107 0 25,132 258,243,837 439,123,013

0100 Державне управління 79,971,948 79,971,948 57,162,917 3,387,095 0 80,107 0 80,107 0 25,132 0 80,052,055

0210160 0160 0111 79,671,948 79,671,948 57,162,917 3,387,095 80,107 80,107 25,132 0 79,752,055

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 300,000 300,000 300,000

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 4,200,000 4,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 4,200,000 4,200,000 4,200,000

4000 Культура і мистецтво 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000

0214082 4082 0829 - інші заходи в галузі культури і мистецтва 1,400,000 1,400,000 1,400,000

7000 Економічна діяльність 35,626,538 35,626,538 0 0 0 14,955,100 14,935,100 0 0 0 14,955,100 50,581,638

0217130 7130 0421 Здійснення заходів з землеустрою 2,930,000 2,910,000 2,930,000 2,930,000

0217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 500,000 500,000 500,000

0217426 7426 0455 Інші заходи у сфері електротранспорту 33,500,000 33,500,000 33,500,000

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 950,000 950,000 950,000

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб"єктів господарювання 12,025,100 12,025,100 12,025,100 12,025,100

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 676,538 676,538 676,538

8000 Інша діяльність  59,600,583 59,600,583 0 0 0 243,288,737 243,288,737 0 0 0 243,288,737 302,889,320

0218110 8110 0320 8,670,888 8,670,888 8,670,888

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 730,000 730,000

0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку 2,700,000 2,700,000 2,700,000

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 47,499,695 47,499,695 243,288,737 243,288,737 243,288,737 290,788,432

0600000 Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради 1,183,018,397 1,183,018,397 769,528,408 148,061,968 0 65,740,029 5,632,000 54,840,287 619,296 879,748 10,899,742 1,248,758,426

0100 Державне управління 6,721,494 6,721,494 5,190,502 75,968 0 0 0 0 0 0 0 6,721,494

0610160 0160 0111 6,721,494 6,721,494 5,190,502 75,968 6,721,494

1000 Освіта 1,147,005,499 1,147,005,499 748,132,376 141,467,857 0 60,073,844 0 54,806,102 619,296 874,003 5,267,742 1,207,079,343

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 445,888,785 445,888,785 277,846,658 61,141,006 25,024,111 25,024,111 7,489 470,912,896

0611021 1021 0921 244,597,237 244,597,237 105,189,203 74,547,510 29,394,201 29,394,201 619,296 852,559 273,991,438

0611022 1022 0922

5,481,072 5,481,072 2,678,087 873,074 5,481,072

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван
ня місцевих 

бюджетів

Код 
функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів
видатки 
розвитку

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти  за рахунок коштів місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти спеціальними  закладами  загальної 
середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) 
розумового розвитку, за рахунок коштів місцевого бюджету 



0611031 1031 0921 377,401,728 377,401,728 308,691,088 377,401,728

0611032 1032 0922 14,326,572 14,326,572 11,743,092 14,326,572

0611070 1070 0960 32,675,795 32,675,795 22,230,940 4,059,718 13,956 13,956 13,955 32,689,751

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 16,492,416 16,492,416 12,852,659 388,102 16,492,416

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 846,350 846,350 846,350

0611151 1151 0990 1,261,823 1,261,823 641,638 273,603 1,261,823

0611152 1152 0990 4,493,870 4,493,870 3,683,501 4,493,870

0611160 1160 0990 3,248,767 3,248,767 2,336,916 184,844 3,248,767

0611210 1210 0990 291,084 291,084 238,594 291,084

0611291 1291 0990 0

0611292 1292 0990 5,641,576 373,834 5,267,742 5,641,576

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 840,500 840,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840,500

0613242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 840,500 840,500 840,500

5000 Фізична культура і спорт 27,250,904 27,250,904 16,205,530 6,518,143 0 34,185 0 34,185 0 5,745 0 27,285,089

0615031 5031 0810 27,250,904 27,250,904 16,205,530 6,518,143 34,185 34,185 5,745 27,285,089

8000 Інша діяльність  1,200,000 1,200,000 5,632,000 5,632,000 0 0 0 5,632,000 6,832,000

0618110 8110 0320 1,200,000 1,200,000 5,632,000 5,632,000 5,632,000 6,832,000

0700000 Управління охорони здоров"я Білоцерківської міської ради 90,465,685 90,465,685 1,590,578 253,406 0 8,915,000 8,915,000 0 0 0 8,915,000 99,380,685

0100 Державне управління 2,272,101 2,272,101 1,590,578 253,406 0 0 0 0 0 0 0 2,272,101

0710160 0160 0111 2,272,101 2,272,101 1,590,578 253,406 2,272,101

2000 Охорона здоров"я 88,193,584 88,193,584 0 0 0 7,974,000 7,974,000 0 0 0 7,974,000 96,167,584

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 51,041,326 51,041,326 7,974,000 7,974,000 7,974,000 59,015,326

0712030 2030 0733 7,395,877 7,395,877 7,395,877

0712100 2100 0722  Стоматологічна допомога населенню 902,576 902,576 902,576

0712111 2111 0726 5,996,278 5,996,278
5,996,278

0712151 2151 0763 2,969,362 2,969,362 2,969,362

0712152 2152 0763 Інші програми у сфері охорони здоров"я 19,888,165 19,888,165 19,888,165

7000 Економічна діяльність 941,000 941,000 941,000 941,000

0717322 7322 0443 Будівництво установ та закладів охорони здоров"я
941,000 941,000 941,000 941,000

76,012,735 76,012,735 38,172,994 2,979,399 0 317,700 0 317,700 0 0 0 76,330,435.00

0100 Державне управління 24,347,164 24,347,164 18,643,066 680,787 0 0 0 0 0 0 0 24,347,164

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок освітньої субвенції

Надання загальної середньої освіти спеціальними  закладами  загальної 
середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) 
розумового розвитку, за рахунок освітньої субвенції

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної  освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 
працівників

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-
юнацьких спортивних шкіл

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Лікарсько-акушерська допомога вагітним,породіллям та новонародженим 

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної ( медико-санітарної) допомоги 

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров"я 
(утримання паталогоанатомічного бюро)

Управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 
ради



0810160 0160 0111 24,347,164 24,347,164 18,643,066 680,787 24,347,164

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 51,665,571 51,665,571 19,529,928 2,298,612 0 317,700.00 0.00 317,700 0 0 0.00 51,983,271

0813031 3031 1030 902,228 902,228 902,228

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 1,042,000 1,042,000 1,042,000

0813035 3035 1070 1,700,000 1,700,000 1,700,000

0813104 3104 1020
17,202,023 17,202,023 13,280,050 457,126 317,700 317,700 17,519,723

0813105 3105 1010 10,508,282 10,508,282 6,136,628 1,841,486 10,508,282

0813160 3160 1010 3,770,811 3,770,811 3,770,811

0813192 3192 1030 585,357 585,357 585,357

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 138,165 138,165 113,250 138,165

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 15,816,705 15,816,705 15,816,705

0900000 Служба у справах дітей Білоцерківської міської ради 18,783,556 18,783,556 13,375,666 815,815 0 0 0 0 0 0 0 18,783,556

0100 Державне управління 4,930,836 4,930,836 3,734,856 154,584 0 0 0 0 0 0 0 4,930,836

0910160 0160 0111 4,930,836 4,930,836 3,734,856 154,584 4,930,836

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 13,852,720 13,852,720 9,640,810 661,231 0 0 0 0 0 0 0 13,852,720

0913111 3111 1040 7,203,114 7,203,114 5,216,547 556,464 7,203,114

0913112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 360,729 360,729 360,729

0913121 3121 1040  Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 5,889,577 5,889,577 4,424,263 104,767 5,889,577

0913242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 399,300 399,300 399,300

1000000 Управління культури і туризму Білоцерківської міської ради 111,179,723 111,179,723 78,871,692 6,323,790 0 7,192,825 25,000 7,167,825 5,834,324 7,446 25,000 118,372,548

0100 Державне управління 3,633,700 3,633,700 2,806,573 84,931 0 0 0 0 0 0 0 3,633,700

1010160 0160 0111 3,633,700 3,633,700 2,806,573 84,931 3,633,700

1000 Освіта 69,491,308 69,491,308 54,511,206 1,790,768 0 7,117,875 0 7,117,875 5,834,324 0 0 76,609,183

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами  69,491,308 69,491,308 54,511,206 1,790,768 7,117,875 7,117,875 5,834,324 76,609,183

4000 Культура і мистецтво 38,054,715 38,054,715 21,553,913 4,448,091 0 74,950 25,000 49,950 0 7,446 25,000 38,129,665

1014020 4020 0822 2,355,829 2,355,829 2,355,829

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 22,317,130 22,317,130 14,410,149 3,100,173 25,000 25,000 25,000 22,342,130

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,клубів 8,752,790 8,752,790 5,109,987 1,291,997 49,950 49,950 7,446 8,802,740

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 2,828,966 2,828,966 2,033,777 55,921 2,828,966

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1,800,000 1,800,000 1,800,000

1100000 Управління з питань  молоді та спорту Білоцерківської міської ради 74,140,832.00 74,140,832.00 42,587,380.00 6,245,923.00 0.00 319,327.00 0.00 319,327.00 0.00 291,273.00 0.00 74,460,159

0100 Державне управління 4,692,747 4,692,747 3,420,605 116,909 0 0 0 0 0 0 0 4,692,747

1110160 0160 0111 4,692,747 4,692,747 3,420,605 116,909 4,692,747

1000 Освіта 835,376 835,376 635,328 14,108 0 0 0 0 0 0 0 835,376

1111070 1070 0960 835,376 835,376 635,328 14,108 835,376

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 18,148,637 18,148,637 10,089,099 1,737,594 0 228,374 0 228,374 0 228,374 0 18,377,011

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Надання інших пільг  окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд  окремих категорій громадян 
на залізничному транспорті

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю

Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям 
з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і осіб 
з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились у 
складних життєвих обставинах

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Фінансова підтримка філармоній, художніх і музичних колективів, 
ансамблів, концертних та циркових організацій

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми



1113131 3131 1040 604,738 604,738 604,738

1113132 3132 1040 Утримання  клубів для підлітків за місцем проживання 15,417,937 15,417,937 10,089,099 1,737,594 228,374 228,374 228,374 15,646,311

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 195,962 195,962 195,962

1113140 3140 1040 1,930,000 1,930,000 1,930,000

5000 Фізична культура і спорт 50,464,072 50,464,072 28,442,348 4,377,312 0 90,953 0 90,953 0 62,899 0 50,555,025

1115011 5011 0810 1,100,000 1,100,000 1,100,000

1115012 5012 0810 200,000 200,000 200,000

1115022 5022 0810 50,000 50,000 50,000

1115031 5031 0810 40,877,012 40,877,012 27,168,905 4,296,748 90,953 90,953 62,899 40,967,965

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка  спортивних споруд 5,116,998 5,116,998 5,116,998

1115061 5061 0810 2,620,062 2,620,062 1,273,443 80,564 2,620,062

1115062 5062 0810 500,000 500,000 500,000

1200000 272,218,970 272,218,970 13,682,800 30,465,893 0 313,662,016 311,171,616 1,189,400 0 0 312,472,616 585,880,986

0100 Державне управління 29,060,396 29,060,396 13,682,800 1,040,893 0 4,744,020 4,669,620 74,400 0 0 4,669,620 33,804,416

1210160 0160 0111 19,322,661 19,322,661 13,682,800 1,040,893 74,400 74,400 19,397,061

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 9,737,735 9,737,735 4,669,620 4,669,620 4,669,620 14,407,355

6000 Житлово-комунальне господарство 172,950,000 172,950,000 0 29,425,000 0 35,450,000 35,450,000 0 0 0 35,450,000 208,400,000

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 14,000,000 14,000,000 14,000,000 14,000,000

1210615 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів 7,000,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 168,750,000 168,750,000 29,425,000 14,450,000 14,450,000 14,450,000 183,200,000

1216084 6084 0610 3,900,000 3,900,000 3,900,000

1216090 6090 0640 Інша діяльність  у сфері житлово-комунального господарства 300,000 300,000 300,000

7000 Економічна діяльність 62,800,000 62,800,000 0 0 0 218,839,996 217,833,996 200,000 0 0 218,639,996 281,639,996

1217310 7310 0443 Будівництво об"єктів житлово-комунального господарства 47,666,265 47,666,265 47,666,265 47,666,265

1217330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів комунальної власності 4,342,645 4,342,645 4,342,645 4,342,645

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб"єктів господарювання 0 66,500,000 66,500,000 66,500,000 66,500,000

1217461 7461 0456 62,800,000 62,800,000 99,325,086 99,325,086 99,325,086 162,125,086

1217691 7691 0490 1,006,000 200,000 806,000 1,006,000

8000 Інша діяльність 7,408,574 7,408,574 0 0 0 54,628,000 53,218,000 915,000 0 0 53,713,000 1,410,000

1218110 8110 0320 7,408,574 7,408,574 53,218,000 53,218,000 53,218,000
60,626,574

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 1,410,000 915,000 495,000 1,410,000

1500000 Управління капітального будівництва Білоцерківської міської ради 4,677,927 4,677,927 3,659,269 131,324 0 93,799,825 42,471,120 1,328,705 836,480 0 92,471,120 98,477,752

0100 Державне управління 4,677,927 4,677,927 3,659,269 131,324 0 1,328,705 0 1,328,705 836,480 0 0 6,006,632

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України"

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських 
видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та заходів зі спорту 
осіб з інвалідністю

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-
юнацьких спортивних шкіл

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Департамент житлово-комунального господарства Білоцерківської 
міської ради

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових 
довгострокових кредитів. Наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого бюджету

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 
Радою Автономної республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною 
радою Автономної республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
і місцевими органами виконавчої влади

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха



1510160 0160 0111 4,677,927 4,677,927 3,659,269 131,324 1,328,705 1,328,705 836,480 0 6,006,632

1000 Освіта 12,000,000 12,000,000 12,000,000 12,000,000

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3,140,507 3,140,507 3,140,507 3,140,507

1511021 1021 0921 7,848,064 7,848,064 7,848,064 7,848,064

1511070 1070 0960 1,011,429 1,011,429 1,011,429 1,011,429

4000 Культура і мистецтво 384,871 384,871 384,871 384,871

1514030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 384,871 384,871 384,871 384,871

7000 Економічна діяльність 71,312,984 21,312,984 71,312,984 71,312,984

1517321 7321 0443 Будівництво установ та закладів освіти 21,312,984 21,312,984 21,312,984 21,312,984

1517381 7381 0490 Реалізація проєктів в рамках Програми відновлення України 50,000,000 50,000,000 50,000,000

8000 Інша діяльність 8,773,265 8,773,265 8,773,265 8,773,265

1518110 8110 0320 8,773,265 8,773,265 8,773,265 8,773,265

1600000 7,513,639 7,513,639 5,622,300 220,953 0 7,690,000 7,390,000 300,000 0 0 7,390,000 15,203,639

0100 Державне управління 7,513,639 7,513,639 5,622,300 220,953 0 0 0 0 0 0 0 7,513,639

1610160 0160 0111 7,513,639 7,513,639 5,622,300 220,953 7,513,639

7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 7,690,000 7,390,000 300,000 0 0 7,390,000 7,690,000

1617350 7350 0443 7,390,000 7,390,000 7,390,000 7,390,000

1617691 7691 0490 300,000 300,000 300,000

2900000 4,529,496 4,529,496 3,389,967 244,056 0 813,821 0 813,821 0 810,933 0 5,343,317

0100 Державне управління 4,529,496 4,529,496 3,389,967 244,056 0 813,821 0 813,821 0 810,933 0 5,343,317

2910160 0160 0111 4,529,496 4,529,496 3,389,967 244,056 813,821 813,821 810,933 5,343,317

3100000 3,357,269 3,357,269 2,751,860 0 0 3,985,140 3,935,140 0 1,012,998 50,000 7,342,409

0100 Державне управління 3,357,269 3,357,269 2,751,860 0 0 3,985,140 0 3,935,140 0 1,012,998 50,000 7,342,409

3110160 0160 0111 3,357,269 3,357,269 2,751,860 0 3,985,140 0 3,935,140 0 1,012,998 50,000 7,342,409

3700000 Управління фінансів Білоцерківської міської ради 35,825,254 11,810,254 5,835,241 246,615 19,015,000 0 0 0 0 0 0 35,825,254

0100 Державне управління 7,764,552 7,764,552 5,835,241 246,615 0 0 0 0 0 0 0 7,764,552

3710160 0160 0111 7,764,552 7,764,552 5,835,241 246,615 0 7,764,552

8000 Інша діяльність 5,045,702 45,702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,045,702

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 45,702 45,702 45,702

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 5,000,000 5,000,000

9000 Міжбюджетні трансферти 23,015,000 4,000,000 19,015,000 23,015,000

3719800 9800 0180 23,015,000 4,000,000 19,015,000 23,015,000

Всього видатків: 2,062,522,552.00 2,038,507,552.00 1,036,231,072 199,376,237 19,015,000 760,759,627.00 633,828,573.00 70,292,312 7,290,100 3,027,530 690,467,315.00 2,823,282,179.00

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти  за рахунок коштів місцевого бюджету

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної  освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської 
ради

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Розробка схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 
Радою Автономної республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною 
радою Автономної республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
і місцевими органами виконавчої влади

Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Білоцерківської міської ради

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Управління комунальної власності та концесії Білоцерківської 
міської ради

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів



Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ

 



Додаток 2                                            

                               до рішення міської ради

                                від  19.12.2023  № 4993-48 -УІІІ
( у редакції рішення міської ради
від      .03.2024   №               -     -УІІІ)

1052700000

       (код бюджету)

грн.

Код Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 412,576,635 -217,646,302 630,222,937 623,875,361

208000 412,576,635 395,822,786 16,753,849 10,406,273

208100 На початок року 503,752,102 485,691,317 18,060,785 10,406,273

208200 На кінець року 91,175,467 89,868,531 1,306,936 0

208400 0 -613,469,088 613,469,088 613,469,088

300000 Зовнішне фінансування -2,996,788 -2,996,788 -2,996,788

301000 -2,996,788 -2,996,788 -2,996,788

301200 Погашено позик -2,996,788 -2,996,788 -2,996,788

Всього за типом кредитора 409,579,847 -217,646,302 627,226,149 620,878,573

Фінансування за типом боргового зобов'язання

400000 Фінансування за борговими операціями -2,996,788 -2,996,788 -2,996,788

402000 Погашення -2,996,788 -2,996,788 -2,996,788

402201 Довгострокові зобов"язання -2,996,788 -2,996,788 -2,996,788

600000 Фінансування за активними операціями 412,576,635 -217,646,302 630,222,937 623,875,361

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 412,576,635 395,822,786 16,753,849 10,406,273

602100 На початок року 503,752,102 485,691,317 18,060,785 10,406,273

602200 На кінець року 91,175,467 89,868,531 1,306,936 0

602400 0 -613,469,088 613,469,088 613,469,088

Всього за типом боргового зобов"язання 409,579,847 -217,646,302 627,226,149 620,878,573

Секретар міської ради                                           Володимир ВОВКОТРУБ

  

Фінансування місцевого бюджету на 2024 рік  

Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету

у тому числі бюджет 
розвитку

Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

Позики, надані міжнародними 
фінансовими організаціями

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)


	Розглянувши подання міського голови, відповідно до пунктів 7,8 статті 7, пунктів 22, 228 розділу VI «Прикінцевих та перехідних положень» Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, наказів Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) від 26 лютого 2024 року № 352 «Про надання міжбюджетного трансферту», 26 лютого 2024 року № 353 «Про внесення змін до обласного бюджету Київської області на 2024 рік», висновків управління фінансів Білоцерківської міської ради про обсяг залишку бюджетних коштів на рахунках місцевого бюджету станом на 01 січня 2024 року та про перевиконання доходної частини бюджету Білоцерківської МТГ за січень – лютий 2024 року міська рада вирішила:
	12.03.24.
	12.03.24.
	12.03.24.

